
Moravská 12 
zastoupená 
Mgr. Jiří Komosný 
Vranov 298 
CZ – 66432, Vranov 
Tel. +420/731 634 707 
Email: info@moravska12.cz 
 

Objednatel - pořadatel:    

Kontraktní osoba: Mesto Trstená 

Sídlo:   Bernolákova 96/8, 028 01 Trstená 

IČO:   00314897 

Telefon:  +421 0903 761 222 

 

Dechová hudba Moravská 12 a Objednatel uzavírají tuto smlouvu  

o provedení uměleckého výkonu - smlouvu dílo. 

 

Akce/datum:  Trstenská krídlovka 2.7.2023 

Místo vystoupení: Námestie M.R. Štefánika v Trstenej   

Začátek koncertu: 19:00/19:30 hod.  

Cena:   2700,- Euro 

Platba:  Sjednaná cena je splatná po provedení vystoupení v hotovosti 

  

Technické požadavky:  1 x 380 V / 16 A u jeviště 

PA – ozvučení:   Moravská 12 si zabezpečí ozvučení na vlastní náklady 

Občerstvení:  1 teplé jídlo před, popř. během vystoupení 
 

 

Dechová hudba Moravská 12 se zavazuje k provedení uměleckého výkonu v termínu a dle 

podmínek uvedených výše. Moravská 12 si zvolí program dle vlastního výběru, přičemž může 

drát zřetel k programovému přání objednatele. Objednatel se zavazuje zajistit vhodné 

podmínky k uměleckému výkonu a zaplatit za něj dohodnutou cenu. 

 

 

 

  Podpísané      podpísané 

Vranov, ………………….………..……………….    …………………………………………………… 

Datum, podpis Moravská 12     Objednatel 

mailto:info@moravska12.cz

